
  

Výrobek je certifikován značkou „Goldene M“, jedinou oficiální značkou vysoké kvality nábytku 
v Německu, kterou uděluje Deutschen Gütegemeinschaft für Möbel (DGM).
Výrobek prošel v nezávislých zkušebních institutech všemi testy na kvalitu použitých materiálů, 
bezpečnost, nezávadnost na lidské zdraví, dlouhou životnost a šetrnost k životnímu prostředí. 

MODENA 1040



Informace k produktu

Konstrukce: nosné díly z masivního dřeva a materiálů ze dřeva.
Sedáky: spodní odpružení z dlouhoelastických kovových vlnovcových pružin (NOSAG), krycí rouno 
měkký: sedák z PUR pěny (min. RG 35) v sendvičovém uspořádání v různých tlošťkách a pevnostech pro ideální pohodlí

tvrdší: pružinový sedák (Bonell) z taženého ocelového drátu krytý textilním rounem, PUR pěna  (min. RG 35), krycí vatové rouno
(vyjma taburetů)

Opěráky: pevně přišité zádové polštáře s PUR pěnou (min. RG 25), krycí vatové rouno
Veškeré elementy mají záda v originální látce, u koženého provedení jsou záda v kůži u všech 2,5-sedů a 3-sedů za příplatek.

Výška sedu: 2 volitelné varianty,  nízká:  45 cm / výška zad 86 cm, vysoká: 47 cm / výška zad 88 cm  

Područky: 3 volitelné druhy područek 

Nohy: dřevěné - barva moření dle vzorkovníku.
kovem obložené dřevěné nohy

Všechny použité materiály splňují požadavky DGM (Deutsche Gütegemeinschaft Möbel), v souladu s RAL GZ 430
Rozvržení švů může být v případě zpracování látky, kůže nebo textilní kůže různé.  
Zpracování ozdobných, zakrytých nebo dvojitých švů může být v případě variant provedení z látky, kůže nebo textilní kůže různé.
Veškeré látkové potahy zadní části opěradel jsou standardně dodávány v příslušném originálním provedení. Materiálové informace o látkách naleznete na našich látkových  
 a kožených visačkách na zadní straně pro jednotlivé látky a kůže. 
Všechny hodnoty uvedené v ceníku odpovídají přibližným rozměrům v centimetrech. 
 Zapisujte vždy objednávky výše zleva doprava.

Upozornění: 
Z technických důvodů potřebuje být každý element s jednou opěrkou spojen se zákl. elementem jako např.
(longchair, rohový element, roh...). Každý element bez područek potřebuje toto spojení na obou stranách !  
Elementy s 1 područkou (nebo bez područek) nelze použít samostatně nebo v kombinaci s jinými stejnými elementy !

Modena 1040



Další informace k produktu a objednávkám

Volitelné typy područek: 
Prosím, pokaždé připočtěte šířku zvolených područek ke každému elementu!

Područka A: celková šířka cca. 22 cm
Područka B: celková šířka cca. 17 cm
Područka C: celková šířka cca. 26 cm

Nohy: dřevěné - barva moření volitelná dle vzorkovníku  
kovem obložené dřevěné nohy

Nohy pod područku A + C: 

Nohy pod područku B:
 

B 

Modena 1040

A C



Rozměry cca. cm Upozornění: 
Hloubka 92 Z technických důvodů potřebuje být každý element s jednou opěrkou spojen se zákl. elementem jako např. 
Výška sedu nízká 45 (longchair, rohový element, roh...). Každý element bez područek potřebuje toto spojení na obou stranách!
následná výška zad 86 Elementy s 1 područkou (nebo bez područek) nelze použít samostatně nebo v kombinaci s jinými stejnými elementy !
Výška sedu vysoká 47
následná výška zad 88
Hloubka sedu 58
hloubka komfort. lůžka 81

Návrhy sestav (výtah)

 

látková skupina 2 70.760,- 70.760,- 72.370,- 72.370,- 51.359,- 51.359,-
látková skupina 3 76.395,- 76.395,- 78.005,- 78.005,- 55.223,- 55.223,-
látková skupina 4 82.030,- 82.030,- 83.640,- 83.640,- 59.329,- 59.329,-
kůže, skupina C 122.682,- 122.682,- 124.695,- 124.695,- 91.287,- 91.287,-
kůže, skupina L 129.686,- 129.686,- 131.940,- 131.940,- 96.922,- 96.922,-
kůže, skupina M 147.396,- 147.396,- 149.650.- 149.650.- 111.010,- 111.010,-

Typ-obj. č.

Longchair s područkou 
vlevo-
2-sed-

rohový element s 1-
sedem a s koncovým 

dílem vpravo

Rohový element s 1-
sedem a s koncovým 

dílem vlevo-
2-sed-

Longchair s područkou 
vpravo

Longchair s područkou 
vlevo-

2,5-sed-
rohový element s 1-

sedem a s koncovým 
dílem vpravo

Rohový element s 1-
sedem a koncovým dílem 

vlevo-
2,5-sed-

Longchair s područkou 
vpravo

4403 4402 4258 4259

Rohový lelement s 1-
sedem a s koncovým 

dílem vlevo-
2,5-sed s područkou 

vpravo

Popis

2,5-sed s područkou 
vlevo -                                                        

rohový element s 1-
sedem a koncovým dílem 

vpravo

591 590

210 x 232 + područkaRozměry 160 x područka + 282 x 
210

210 x 282 + područka x 
160

160 + područka + 302 x 
210

210 x 302 + područka x 
160 područka + 232 x 210

Všechny uvedené rozměry jsou rozměry bez područek. Pokaždé prosím připočtěte šířku zvolených područek k šířce elementů!

Modena 1040



Rozměry cca. cm Upozornění: 
Hloubka 92 Z technických důvodů potřebuje být každý element s jednou opěrkou spojen se zákl. elementem jako např. 
Výška sedu nízká 45 (longchair, rohový element, roh...). Každý element bez područek potřebuje toto spojení na obou stranách!
následná výška zad 86 Elementy s 1 područkou (nebo bez područek) nelze použít samostatně nebo v kombinaci s jinými stejnými elementy !
Výška sedu vysoká 47                                              
následná výška zad 88
Hloubka sedu 58
hloubka komfort. lůžka 81

Jednotlivé typy 

 

3001 3003 3000

látková skupina 2 32.189,- 28.578,- 24.139,- 24.139,- 19.723,- 38.238,-
látková skupina 3 34.132,- 30.751,- 25.921,- 25.921,- 21.091,- 40.411,-
látková skupina 4 36.547,- 32.925,- 27.692,- 27.692,- 22.460,- 42.585,-
kůže, skupina C 56.189,- 52.808,- 43.551,- 43.551,- 34.293,- 62.468,-
kůže, skupina L 59.490,- 55.706,- 46.046,- 46.046,- 36.386,- 65.366,-
kůže, skupina M 69.391,- 64.722,- 52.647,- 52.647,- 40.572,- 74.382,-

3044 3021 3023 3020

látková skupina 2 33.799,- 33.799,- 29.383,- 33.799,- 33.799,- 29.383,-
látková skupina 3 35.581,- 35.581,- 30.751,- 35.581,- 35.581,- 30.751,-
látková skupina 4 37.352,- 37.352,- 32.120,- 37.352,- 37.352,- 32.120,-
kůže, skupina C 53.211,- 53.211,- 43.953,- 53.211,- 53.211,- 43.953,-
kůže, skupina L 55.706,- 55.706,- 46.046,- 55.706,- 55.706,- 46.046,-
kůže, skupina M 62.307,- 62.307,- 50.232,- 62.307,- 62.307,- 50.232,-

3-sed bez područek s 
komfort. lůžkem a 

úložným prostorem

30393038

3-sed bez područek                          
s příčným lůžkem

3-sed s područkou vpravo s 
komfort. lůžkem a úložným 

prostorem

3-sed s područkou vlevo s 
příčným lůžkem

3-sed s područkou vpravo 
s příčným lůžkem

3-sed s područkou vlevo s 
komfort. lůžkem a 

úložným prostorem

3-sed s 2 područkami

160 + područkaRozměry
Typ-obj. č.

Popis

Popis

3322 3002

160 + područka

160 + područky

3045
3-sed s 2 područkami s 

komfort. lůžkem a 
úložným prostorem

160 + područka

3-sed s 2 područkami 3-sed s područkou vlevo

160 160 + područka

3-sed s područkou vpravo

160 + područka 160

3-sed bez područek

Rozměry 180 + područky 160 + područky

Všechny uvedené rozměry jsou rozměry bez područek. Pokaždé prosím připočtěte šířku zvolených područek k šířce elementů!

Typ-obj. č.

160 + područka 160

Modena 1040



Rozměry cca. cm Upozornění: 
Hloubka 92 Z technických důvodů potřebuje být každý element s jednou opěrkou spojen se zákl. elementem jako např. 
Výška sedu nízká 45 (longchair, rohový element, roh...). Každý element bez područek potřebuje toto spojení na obou stranách!
následná výška zad 86 Elementy s 1 područkou (nebo bez područek) nelze použít samostatně nebo v kombinaci s jinými stejnými elementy !
Výška sedu vysoká 47
následná výška zad 88
Hloubka sedu 58
hloubka komfort. lůžka 81

Jednotlivé typy 

látková skupina 2 27.129,- 22.701,- 22.701,- 18.274,- 32.361,- 32.361,-
látková skupina 3 29.141,- 24.311,- 24.311,- 19.481,- 33.971,- 33.971,-
látková skupina 4 30.912,- 25.680,- 25.680,- 20.447,- 35.340,- 35.340,-
kůže, skupina C 50.152,- 40.894,- 40.894,- 31.637,- 50.554,- 50.554,-
kůže, skupina L 53.452,- 43.792,- 43.792,- 34.132,- 53.452,- 53.452,-
kůže, skupina M 61.974,- 49.899,- 49.899,- 37.824,- 59.559,- 59.559,-

látková skupina 2 27.934,- 32.361,- 32.361,- 27.934,- 26.726,- 26.726,-
látková skupina 3 29.141,- 33.971,- 33.971,- 29.141,- 27.876,- 27.876,-
látková skupina 4 30.107,- 35.340,- 35.340,- 30.107,- 29.705,- 29.705,-
kůže, skupina C 41.297,- 50.554,- 50.554,- 41.297,- 44.919,- 44.919,-
kůže, skupina L 43.792,- 53.452,- 53.452,- 43.792,- 47.817,- 47.817,-
kůže, skupina M 47.484,- 59.559,- 59.559,- 47.484,- 53.924,- 53.924,-

Typ-obj. č. 2619 262025002501 25032502

Rozměry 140 + područka 140 + područka140 + područka 140 + područka 140140 + područky

2,5-sed s područkou vlevo 
s úložným prostorem

140 140140 + područka

2,5-sed bez područek s 
komfort. lůžkem a 

úložným prostorem

2047

2,5-sed s područkou vlevo 
a příčným lůžkem

2,5-sed bez područek a                    
s příčným lůžkemPopis

2,5-sed s područkou vlevo2,5-sed s 2 područkami

Typ-obj. č.

Popis

25462048

2,5-sed s područkou 
vpravo 2,5-sed bez područek

2,5-sed s područkou vpravo 
s komfort. lůžkem a 
úložným prostorem

2,5-sed s područkou vlevo 
s komfort. lůžkem a 
úložným prostorem

2,5-sed s područkou vpravo 
s úložným prostorem

2,5-sed s područkou 
vpravo a příčným lůžkem

2544

Všechny uvedené rozměry jsou rozměry bez područek. Pokaždé prosím připočtěte šířku zvolených područek k šířce elementů!

Rozměry
2618

140 + područka 140 + područka
2049

140 + područka

Modena 1040



Rozměry cca. cm Upozornění: 
Hloubka 92 Z technických důvodů potřebuje být každý element s jednou opěrkou spojen se zákl. elementem jako např. 
Výška sedu nízká 45 (longchair, rohový element, roh...). Každý element bez područek potřebuje toto spojení na obou stranách!
následná výška zad 86 Elementy s 1 područkou (nebo bez područek) nelze použít samostatně nebo v kombinaci s jinými stejnými elementy !
Výška sedu vysoká 47
následná výška zad 88
Hloubka sedu 58
hloubka komfort. lůžka 81

Jednotlivé typy 

látková skupina 2 25.438,- 21.011,- 21.011,- 16.664,- 30.671,- 30.671,-
látková skupina 3 27.531,- 22.701,- 22.701,- 17.871,- 32.361,- 32.361,-
látková skupina 4 29.302,- 24.070,- 24.070,- 18.837,- 33.730,- 33.730,-
kůže, skupina C 48.139,- 38.882,- 38.882,- 29.624,- 48.542,- 48.542,-
kůže, skupina L 51.198,- 41.538,- 41.538,- 31.878,- 51.198,- 51.198,-
kůže, skupina M 59.754,- 47.656,- 47.656,- 35.581,- 57.316,- 57.316,-

látková skupina 2 26.324,- 30.671,- 30.671,- 26.324,- 25.036,- 25.036,-
látková skupina 3 27.531,- 32.361,- 32.361,- 27.531,- 26.726,- 26.726,-
látková skupina 4 28.497,- 33.730,- 33.730,- 28.497,- 28.095,- 28.095,-
kůže, skupina C 39.284,- 48.542,- 48.542,- 39.284,- 42.907,- 42.907,-
kůže, skupina L 41.538,- 51.198,- 51.198,- 41.538,- 45.563,- 45.563,-
kůže, skupina M 45.241,- 57.316,- 57.316,- 45.241,- 51.681,- 51.681,-

120 120 + područka 120 + područka

2000 2612 2613

Všechny uvedené rozměry jsou rozměry bez područek. Pokaždé prosím připočtěte šířku zvolených područek k šířce elementů!

Rozměry 120 + područky 120 + područka

Typ-obj. č. 2002 2001

120 + područka

2003
2-sed s područkou vlevo s 

komfort. lůžkem a 
úložným prostorem

120 + područka 120 + područka

Popis 2-sed s 2 područkami 2-sed s područkou vlevo

Rozměry 120 + područka 120 + područka

2-sed s područkou vpravo s 
komfort. lůžkem a úložným 

prostorem
2-sed s područkou vpravo

2-sed s područkou vlevo s 
úložným prostorem

2-sed s područkou vpravo s 
úložným prostorem

Typ-obj. č. 2021 20232611 2041 2043

2-sed bez područek

120

2020

2-sed bez područek                            
s příčným lůžkemPopis 2-sed s područkou vlevo s 

příčným lůžkem
2-sed s područkou vpravo 

s příčným lůžkem

2-sed bez područek                        
s komfort. lůžkem a 
úložným prostorem

120

Modena 1040



Rozměry cca. cm Upozornění: 
Hloubka 92 Z technických důvodů potřebuje být každý element s jednou opěrkou spojen se zákl. elementem jako např. 
Výška sedu nízká 45 (longchair, rohový element, roh...). Každý element bez područek potřebuje toto spojení na obou stranách!
následná výška zad 86 Elementy s 1 područkou (nebo bez područek) nelze použít samostatně nebo v kombinaci s jinými stejnými elementy !
Výška sedu vysoká 47
následná výška zad 88
Hloubka sedu 58
hloubka komfort. lůžka 81
hloubka Longchair motor. 126-138

Jednotlivé typy 

93 93
 

92-95 x 210
6009

látková skupina 2 18.354,- 28.658,- 28.658,- 32.683,- 32.683,-
látková skupina 3 19.723,- 30.912,- 30.912,- 34.937,- 34.937,-
látková skupina 4 21.413,- 33.649,- 33.649,- 37.674,- 37.674,-
kůže, skupina C 36.053,- 50.393,- 50.393,- 54.418,- 54.418,-
kůže, skupina L 37.916,- 53.119,- 53.119,- 57.144,- 57.144,-
kůže, skupina M 44.517,- 61.100,- 61.100,- 65.125,- 65.125,-

6021 6023

látková skupina 2 25.438,- 25.438,- 41.458,- 41.458,-
látková skupina 3 27.612,- 27.612,- 43.631,- 43.631,-
látková skupina 4 29.544,- 29.544,- 45.563,- 45.563,-
kůže, skupina C 42.654,- 42.654,- 58.685,- 58.685,-
kůže, skupina L 44.678,- 44.678,- 60.697,- 60.697,-
kůže, skupina M 50.704,- 50.704,- 66.735,- 66.735,-

Roh. element s 1-sedem s 
koncovým dílem vlevo a 

úložným prostorem

Roh. element s 1-sedem s 
koncovým dílem vpravo

Rozměry 60 + područky 92-95 x 210

Popis
Roh. element s 1-sedem s 
koncovým dílem vpravo                            

a úložným prostorem

Všechny uvedené rozměry jsou rozměry bez područek. Pokaždé prosím připočtěte šířku zvolených područek k šířce elementů!

Typ-obj. č. 6011 6013
92-95 x 210

1016 6010
92-95 x 210

Longchair s područkou 
vlevo s motorickou "relax" 

funkcí

Longchair s područkou 
vpravo s motorickou 

"relax" funkcí

6061 6063

Roh. element s 1-sedem s 
koncovým dílem vlevo

70-85 x 160

Popis Longchair s područkou 
vlevo

Longchair s područkou 
vpravo

Typ-obj. č.
Rozměry

Křeslo

70-85 x 160 70-85 x 160-188 70-85 x 160-188

Modena 1040



Rozměry cca. cm Upozornění: 
Hloubka 92 Z technických důvodů potřebuje být každý element s jednou opěrkou spojen se zákl. elementem jako např. 
Výška sedu nízká 45 (longchair, rohový element, roh...). Každý element bez područek potřebuje toto spojení na obou stranách!
následná výška zad 86 Elementy s 1 područkou (nebo bez područek) nelze použít samostatně nebo v kombinaci s jinými stejnými elementy !
Výška sedu vysoká 47
následná výška zad 88
Hloubka sedu 58
hloubka komfort. lůžka 81
hloubka Longchair motor. 126-138

Jednotlivé typy 

100 100

látková skupina 2 19.964,- 19.964,- 23.989,- 23.989,-
látková skupina 3 20.689,- 20.689,- 24.714,- 24.714,-
látková skupina 4 21.655,- 21.655,- 25.680,- 25.680,-
kůže, skupina C 31.234,- 31.234,- 35.259,- 35.259,-
kůže, skupina L 32.683,- 32.683,- 36.708,- 36.708,-
kůže, skupina M 36.950,- 36.950,- 40.975,- 40.975,-

látková skupina 2 18.032,- 23.265,- 2.404,-
látková skupina 3 18.837,- 24.070,- 2.576,-
látková skupina 4 19.884,- 25.116,- 2.737,-
kůže, skupina C 29.624,- 34.857,- 3.542,-
kůže, skupina L 31.154,- 36.386,- 3.703,-
kůže, skupina M 35.742,- 40.975,- 4.428,-

Rozměry 132 x 92 132 x 92 132 x 92 132 x 92
1099

1-sed s koncovým dílem 
vlevo s úložným prostorem

1-sed s koncovým dílem 
vpravo s úložným 

prostorem

Typ-obj. č. 1091 1093 1098

Opěrka hlavy
libovolně přemístitelná

1-sed s koncovým dílem 
vpravo

Rozměry 92 x 92 92 x 92 50 x 20 x 12

Popis 1-sed s koncovým dílem 
vlevo

Segmentový roh malý Segmentový roh malý s 
"relax" opěradly

Typ-obj. č.

Popis

7022 7023 9190

Modena 1040



Rozměry cca. cm
Hloubka 92
Výška sedu nízká 45
následná výška zad 86
Výška sedu vysoká 47
následná výška zad 88
Hloubka sedu 58
hloubka komfort. lůžka 81

Jednotlivé typy 

látková skupina 2 8.775,- 11.995,- 11.592,- 14.812,-
látková skupina 3 9.580,- 12.800,- 12.397,- 15.617,-
látková skupina 4 10.385,- 13.605,- 13.202,- 16.422,-
kůže, skupina C 15.215,- 19.240,- 18.032,- 22.057,-
kůže, skupina L 16.020,- 20.045,- 18.837,- 22.862,-
kůže, skupina M 17.630,- 21.655,- 20.447,- 24.472,-

40 x 40 50 x 50 60 x 40

látková skupina 2 1.001,- 1.208,- 1.208,- 1.518,- 1.587,- 1.507,-
látková skupina 3 1.024,- 1.518,- 1.518,- 1.656,- 1.714,- 1.645,-
látková skupina 4 1.139,- 1.714,- 1.714,- 1.863,- 1.932,- 1.783,-
kůže, skupina C 1.863,- 2.691,- 2.691,- 2.622,- 2.898,- 3.071,-
kůže, skupina L 2.001,- 3.784,- 3.784,- 2.898,- 3.174,- 3.427,-
kůže, skupina M 2.346,- 3.542,- 3.542,- 3.312,- 3.588,- 4.060,-

9265Typ-obj. č. 9264

Taburet obdélníkový s 
úložným prostoremTaburet

9060

Taburet obdélníkový Taburet s úložným 
prostorem

9050

Popis

Typ-obj. č. 9002
48x35x12

Područkový polštář

92059009

Volná opěrka rukouPolštář Polštář Polštář Klínový polštář

9055

Rozměry 125x7575x75125x7575x75

9299
48 x 3815x15x48

9046
Rozměry

Popis

Modena 1040



Přehled příplatků

látková skupina 2 -- --
látková skupina 3 -- --
látková skupina 4 -- --
kůže, skupina C 8.039,- 7.234,-
kůže, skupina L 8.039,- 7.234,-
kůže, skupina M 8.039,- 7.234,-

 

Příplatek za záda v kůži 
u 2,5-sedůPopis Příplatek za záda v kůži 

u 3-sedů

Modena 1040

Maloobchodní ceník platný od 28.4.2022.     Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.     Změna cen vyhrazena.


